
UCHWAŁA NR XXII/193/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2013 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2013 pomoc finansową w wysokości 43% ale 
nie więcej niż 560.000zł (słowie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych) na sfinansowanie zadania: „Remont drogi 
powiatowej nr 2904G Cisy – Pogorzała Wieś – Miłoradz, na odcinku od granicy Gminy Malbork do skrzyżowania 
w Pogorzałej Wsi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/105/2012 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 kwietnia 2012 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w roku 2013 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: D2BDDD2C-368D-41A7-876A-1B92D1EC4AF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Starostwo Powiatowe w Malborku w roku 2013 będzie realizowało zadanie inwestycyjne: „Remont drogi 
powiatowej nr 2904G Cisy – Pogorzała Wieś – Miłoradz, na odcinku od granicy Gminy Malbork do 
skrzyżowania w Pogorzałej Wsi”. Przewidywany koszt inwestycji wyniesie około 1.294.326zł przy 
następujących zasadach finansowania: 

- udział Gminy Miłoradz – 560.000zł, tj. 43,27%, 

- udział powiatu – 734.326zł, tj. 56,73%. 

 

Wójt Gminy

Tadeusz Biliński

Id: D2BDDD2C-368D-41A7-876A-1B92D1EC4AF1. Podpisany Strona 1




